
UCHWAŁA  Nr  21/2020/2021 

z dnia 28.04.2021 r. 

Rady Pedagogicznej Technikum Leśnego w Zespole Szkół Leśnych im. Romana Gesinga            

w Zagnańsku  

 

w sprawie klasyfikacji końcowej klas programowo najwyższych  w roku szkolnym 

2020/2021 

 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe                       

(Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwała zatwierdza i określa wyniki klasyfikacji końcowej klas programowo najwyższych 

uczniów kończących szkołę w Zespole Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku                  

w  roku  szkolnym 2020/2021. 

 

§ 2 

 

Sklasyfikowani zostali wszyscy uczniowie z poszczególnych klas. Szczegółowe wyniki 

klasyfikacji określa Tabela klasyfikacyjna.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

 

 

               Przewodniczący Rady  

                                                                                                                                                                                                                                            

/ - / mgr Jacek Wolski 

 Dyrektora Szkoły                                                                                      

 

 


